SOCIETE SAVOISIENNE DE VERINS HYDRAULIQUES
Usine et bureaux : 4 - 6, avenue du 8 mai 1945 - BP 57 - 73202 ALBERTVILLE CEDEX
Tel. 04.79.32.02.13 Fax. 04.79.37.01.21
E-mail : contact@ssvh.fr Site : www.ssvh.fr
Quantité Désignation Référence
Force en
tonnes
Course
en mm
Rappel
par ressort
Ecrou
de sécurité
Tête
oscillante
Pression
de service
Section. Press
en cm2
Volume d'huile Diam. ext.
Hauteur
fermée
Diam.
Trou central
Poids
2 Vérin simple effet TB.5.40.L 5 40 NON NON NON 700 bars 8,04 0,03                53 88 / 1,5
2 Vérin simple effet UB.5.15.L 5 15 NON NON NON 700 bars 8,04 0,01                50x76 46 / 1
1 Vérin simple effet SR.9.160.S 9 160 OUI OUI NON 700 bars 12,57 0,20                58 276 / 6
5 Vérin simple effet MPS.10.100.L 10 100 NON NON NON 500 bars 19,63 0,20                118 (semelle) 211 / 9,4
1 Vérin simple effet MPS.10.160.L 10 160 NON NON NON 500 bars 19,63 0,31                118 (semelle) 276 / 12
1 Vérin simple effet VSR.10.50.L 10 51 OUI NON NON 700 bars 14,45 0,07                57 123 / 3,5
2 Vérin simple effet TB.14.40.L.RI 14 40 OUI NON NON 700 bars 19,63 0,08                73 106 / 3,5
1 Vérin simple effet TB.14.80.S.RI.TO 14 80 OUI OUI OUI 700 bars 19,63 0,16                Ø118 (semelle) 190 / 6
1 Vérin simple effet SR.20.100.L 20 100 OUI NON NON 700 bars 28,27 0,28                83 202 / 7
8 Vérin simple effet TB.22.40.S RI 22 40 OUI OUI NON 700 bars 31,17 0,12                87 123 / 5,4
1 Vérin simple effet TB.22.50.L 22 50 NON NON NON 700 bars 31,17 0,16                87 108 / 5
1 Vérin simple effet TB.22.50.L.RI.TO 22 50 Oui Non OUI 700 bars 31,17 0,16                87 118 / 5
1 Vérin simple effet MPS.25.160.S 25 160 NON OUI NON 867 bars 28,27 0,45                Ø 150 (semelle) 310 / 26
4 Vérin simple effet MPS.50.160.S 50 160 NON OUI NON 865 bars 56,74 0,91                Ø 198 (semelle) 326 / 39
1 Vérin simple effet MPS.50.220.S 50 220 NON OUI NON 865 bars 56,74 1,25                Ø 198 (semelle) 386 / 38
1 Vérin simple effet TB.55.50.S.RI 55 50 OUI OUI NON 700 bars 78,54 0,39                133 146 / 15
1 Vérin simple effet SR.60.160.L 60 160 OUI NON NON 700 bars 86,59 1,39                142 278 / 30
1 Vérin simple effet SR.60.40.L 60 40 OUI NON NON 700 bars 86,59 0,35                142 151 / 18
9 Vérin simple effet UB.60.50.S.TO 60 50 NON OUI OUI 700 bars 86,6 0,43                130 125 / 13
2 Vérin simple effet UB.75.15.L 75 15 NON NON NON 700 bars 95,03 0,14                159 80 / 11
5 Vérin simple effet TB.85.60.S.RI 85 60 OUI OUI NON 700 bars 122,7 0,74                168 177 / 28
1 Vérin simple effet UB.85.15.L 85 15 NON NON NON 700 bars 122,7 0,18                185 84 / 15
2 Vérin simple effet TB.100.70.L 100 70 NON NON NON 700 bars -                   / 26
13 Vérin simple effet UB.100.50.S.TO 100 50 NON OUI OUI 700 bars 143,1 0,72                170 135 / 23
Liste de location SSVH - Vérins hydrauliques
VERINS SIMPLE EFFET
Mise à jour : 12/07/2017 Page 1 / 3
SOCIETE SAVOISIENNE DE VERINS HYDRAULIQUES
Usine et bureaux : 4 - 6, avenue du 8 mai 1945 - BP 57 - 73202 ALBERTVILLE CEDEX
Tel. 04.79.32.02.13 Fax. 04.79.37.01.21
E-mail : contact@ssvh.fr Site : www.ssvh.fr
Quantité Désignation Référence
Force en
tonnes
Course
en mm
Rappel
par ressort
Ecrou
de sécurité
Tête
oscillante
Pression
de service
Section. Press
en cm2
Volume d'huile Diam. ext.
Hauteur
fermée
Diam.
Trou central
Poids
Liste de location SSVH - Vérins hydrauliques
1 Vérin simple effet TB.105.60.L.RI 105 60 OUI NON NON 700 bars 153,9 0,92                189 162 / 33
2 Vérin simple effet TB.105.60.S.RI 105 60 OUI OUI NON 700 bars 153,9 0,92                189 187 / 38
2 Vérin simple effet UB.105.15.L 105 15 NON NON NON 700 bars 153,9 0,23                188 91 / 19
1 Vérin simple effet SR.125.100.S 125 100 OUI OUI NON 700 bars 176,7 1,77                199 283 / 58
2 Vérin simple effet VUB.140 140 16 OUI NON NON 700 bars 197,9 0,32                215 100 / 24,2
4 Vérin simple effet SR.160.160.S 160 160 OUI OUI NON 700 bars 227 3,63                226 390 / 96
2 Vérin simple effet SEPS.200.5.L 200 5 NON NON NON 692 bars 283,53 0,14                255 70 / 27
2 Vérin simple effet SSB.200.100.S 200 100 NON OUI NON 700 bars 283,5 2,84                252 269 / 101
9 Vérin simple effet UB.200.45.S.TO 200 45 NON OUI OUI 700 bars 283,5 1,28                228 155 / 48
11 Vérin simple effet TB.220.60.S.TO 220 60 NON OUI OUI 700 bars 314,1 1,88                267 245 / 96
9 Vérin simple effet UB.260.45.S.TO 260 45 NON OUI OUI 700 bars 380,1 1,71                264 159 / 65
2 Vérin simple effet MPS.300.100.S 300 100 NON OUI NON 850 bars 346,4 3,46                310 372 / 188
18 Vérin simple effet UB.400.45.S.TO 400 45 NON OUI OUI 700 bars 572,6 2,58                320 178 / 106
3 Vérin simple effet SEPS.600.100.S 600 100 NON OUI NON 833 bars 706,09 7,06                450 485 / 535
12 Vérin simple effet SEPS.625.60.S.TO 625 60 NON OUI OUI 867 bars 706,86 4,24                380 250 / 202
9 Vérin simple effet SEPS.1000.80.S.TO 1000 80 OUI OUI OUI 780 bars 1257 10,06              600 570 / 1080
1 Vérin écarteur 0.5T VE 05 0,5 NON NON NON 700 bars -                   /
1 Vérin double effet DE.14.150.L 14 150 NON NON NON 700 bars 19,63 0,29                83 310 / 12
1 Vérin creux simple effet SP.20.30.L TC27 20 30 NON NON NON 700 bars 28,86 0,09                92 117 27 5
1 Vérin creux simple effet SPR.20.50.L.TC27 20 50 OUI NON NON 701 bars 28,86 0,14                92 190 27 8
VERINS ECARTEURS
VERINS DOUBLE EFFET
VERINS PISTON CREUX
Mise à jour : 12/07/2017 Page 2 / 3
SOCIETE SAVOISIENNE DE VERINS HYDRAULIQUES
Usine et bureaux : 4 - 6, avenue du 8 mai 1945 - BP 57 - 73202 ALBERTVILLE CEDEX
Tel. 04.79.32.02.13 Fax. 04.79.37.01.21
E-mail : contact@ssvh.fr Site : www.ssvh.fr
Quantité Désignation Référence
Force en
tonnes
Course
en mm
Rappel
par ressort
Ecrou
de sécurité
Tête
oscillante
Pression
de service
Section. Press
en cm2
Volume d'huile Diam. ext.
Hauteur
fermée
Diam.
Trou central
Poids
Liste de location SSVH - Vérins hydrauliques
1 Vérin creux simple effet SPR.20.100.L.TC27 20 100 OUI NON NON 702 bars 28,86 0,29                92 274 27 11
2 Vérin creux simple effet SPR.30.150.L.TC33 30 150 OUI NON NON 700 bars 47,72 0,72                118 384 33 24
1 Vérin creux simple effet SP.45.30.L TC50 45 30 NON NON NON 700 bars 66,76 0,20                145 130 50 13
1 Vérin creux simple effet SPR.60.150.L.TC63 60 150 OUI NON NON 701 bars 92,83 1,39                165 417 63 48
2 Vérin creux simple effet SPR.60.75.L.TC63 60 75 OUI NON NON 700 bars 92,83 0,70                165 284 63 27
1 Vérin creux simple effet SPR.100.150.L.TC63 100 150 OUI NON NON 700 bars 140,41 2,11                206 435 90 72
1 Vérin creux simple effet SPR.100.75.L.TC63 100 75 OUI NON NON 700 bars 140,41 1,05                206 307 90 53
1 Vérin creux double effet DP.45.400.L 45 400 NON NON NON 700 bars 66,76 2,67                145 534 50 44
2 Vérin creux double effet DEPS.298.110.TC120 298 110 NON NON NON 700 bars 417,24 4,59                330 285 118 145
Mise à jour : 12/07/2017 Page 3 / 3